MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA
EXTRATO DA ANULAÇÃO AO PROCESSO Nº. 10/2023 PMPB PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2023 PMPB
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 10/2023 PMPB
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04/2023 PMPB
DECISÃO: “POR FIM, VISANDO ATENDER OS PRINCÍPIOS BÁSICOS DA LICITAÇÃO, PREVISTOS NO ARTIGO
37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, DECIDO POR ANULAR O PROCESSO LICITATÓRIO OBJETO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 04/2023, COMUNIQUE A EMPRESA E PUBLIQUE-SE O PRESENTE PARA OS EFEITOS
LEGAIS.”
DATA DA DECISÃO: 16 DE OUTUBRO DE 2023